
DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 79640828

Data publicarii	06.03.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 216,53 RON - 216,53 RON

Descriere: Cartofi congelati 2.5 kg 4 buc*17.43 lei= 69.72 lei Mazare Edenia 1 kg 5 buc*16,06 lei= 80.30 lei gem raureni 5 buc*10.55 lei= 52.75 lei Ketchup dulce 2 buc*6.88 lei= 20.64 lei
